
Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6; Tel: +420-233 029 111, Fax: +420-233 353 107 
Web: www.futsal.cz, e-mail: sekretariat@futsal.cz, IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 1 6 0 1 6 1 6 0 1 6  /  0 6 0 0  

Komuniké ze zasedání Výkonného výboru SFČR 18. 2. 2021 

Výkonný výbor SFČR přijal na svém zasedání, konaném distanční formou dne 18. 2. 2021 následující 

závěry:  

1. VV SFČR schvaluje Zápis a Komuniké z mimořádného zasedání VV, které se uskutečnilo dne 14. 1.

2021.

2. VV SFČR potvrzuje svá rozhodnutí učiněná mimo zasedání VV v období od 15. 1. do 17. 2. 2021

formou per-rollam, tj. schválení následujících skutečností:

- Přidělení pořadatelství TV utkání 1.FL 16. 2. 2021, Slavia - Plzeň;

- Přidělení pořadatelství TV utkání 1.FL 24. 2. 2021, Plzeň - Sparta Praha;

- Doplnění MP pro kluby, Protokolu ZO a Prohlášení o bezinfekčnosti;

- Směrnice SFČR Pravidla interní a externí komunikace SFČR;

- Uspořádání TV utkání 1.FL 24. 2. 2021, Plzeň - Sparta Praha bez pokládky povrchu;

3. VV SFČR schvaluje svolání zasedání VV SFČR dne 18. 3. 2021.

4. VV SFČR bere na vědomí informace o jednáních k dalšímu nastavení spolupráce SFČR a FAČR.

5. VV SFČR bere na vědomí informace o probíhajícím procesu přípravy legislativy 9. Řádné Valné

hromady SFČR, kterou zajišťuje sekretariát SFČR ve spolupráci s Právním oddělením FAČR.

6. VV SFČR bere na vědomí svolání mimořádného zasedání VV SFČR dne 25. 2. 2021 k tématu přípravy

VH SFČR.

7. VV SFČR bere na vědomí informace o řešení problematiky GDPR a ukládá Sekretariátu SFČR, aby

uskutečnil úkony nezbytné k řešení problematiky GDPR.

8. VV SFČR bere na vědomí prezentační materiál Nizozemského fotbalového svazu k ME 2022.

9. VV SFČR bere na vědomí informace o přípravě FK Chrudim na utkání osmifinále UEFA Futsal

Champions League 2020/2021 proti Sporting Club de Portugal, které se uskuteční dne 20. 2. 2021

v Lisabonu.



10. VV SFČR schvaluje uspořádání KV ME ČR - Polsko v termínu 9. 4. 2021 v Praze.

11. VV SFČR bere na vědomí nominaci na dvě utkání KV ME ČR – Portugalsko, která se uskuteční v

termínech 5. 3. 2021 v Portugalsku a 10. 3. 2021 v Praze.

12. VV SFČR bere na vědomí informaci o přípravě Licenčního řádu pro futsalové kluby. Parametry LŘ

budou prezentovány klubům v rámci Grémia klubů 1. FUTSAL ligy, svolaného k tomuto účelu v březnu

2021.

13. VV SFČR bere na vědomí informaci o odstoupení p. Kliera z funkce předsedy Licenční komise SFČR.

14. VV SFČR bere na vědomí výhrady 3. místopředsedy p. Daniela Kolmana k postupu Licenční komise

SFČR v rámci Licenčního řízení pro ročník 2020/21, která při svém postupu nekonala v souladu se

stanovenými licenčními podmínkami.

15. VV SFČR odkládá na dobu nezbytně nutnou rozhodnutí o pokračování soutěží II. liga „západ“, 2. liga

„východ“ a Pohár SFČR, a to s ohledem na vývoj epidemické situace v ČR. K definitivnímu rozhodnutí

dojde na následujícím zasedání VV SFČR 18.3.2021.

16. VV SFČR bere na vědomí informaci o stavu fakturací FAČR a STES v rámci CL soutěží., včetně

kompletního finančního plnění ze strany  AGRS, což umožňuje STES obratem řešit finanční závazky

vůči klubům za sezónu 2019/20.

17. VV SFČR vyhodnotil dosavadní průběh 1. FUTSAL ligy, především z pohledu plnění stanovených

hygienicko-epidemiologických podmínek pro konání soutěžních utkání ze strany Ministerstva

zdravotnictví ČR a s aktuálně platným usnesením Vlády ČR a mimořádnými opatřeními Ministerstva

zdravotnictví ČR.

18. VV SFČR bere na vědomí informace k provedené kontrolní činnosti plnění povinností dle Protokolu

zvláštních opatření pro konání soutěžních utkání v rámci 1. FUTSAL ligy.

19. VV SFČR schvaluje návrh na úpravu Protokolu zvláštních opatření pro konání soutěžních utkání

v rámci 1. FUTSAL ligy ve vztahu k pokynům pro pohyb osob na hrací ploše po ukončení utkání a

přílohy  Média Covid Manuálu.

20. VV SFČR schvaluje odložení řešení návrhů na případné změny v RMS 1. FUTSA ligy v oblasti tvorby

Termínové listiny – pravidla pro odložená utkání, ad. před soutěžní ročník 2021/2022.



21. VV SFČR bere na vědomí konání semináře rozhodčích a delegátů 1. FUTSAL ligy v měsíci březnu

distanční formou prostřednictvím videokonference.

22. VV SFČR ukládá Komisi delegátů SFČR, resp. delegátům 1.FUTSAL ligy, důsledně plnit povinnosti

delegátů SFČR při utkáních 1. FUTSAL ligy bez ohledu na zvýšení nároků na činnost delegátů po

restartu soutěže. VV SFČR ukládá Komisi delegátů kontrolovat v tomto smyslu činnost delegátů.

23. VV SFČR schvaluje Rozpis soutěže Mistrovství ČR ve futsalu FIFA žen 26. - 27. 6. 2021 v Ostravě.

24. VV SFČR bere na vědomí informace marketingového ředitele STES Mgr. Václava Kudrny k

marketingu futsalu.

25. VV SFČR schvaluje Brand manuál nové identity futsalu, který bude dále rozpracován a prezentován

před zahájením sezóny 2021/2022.

26. VV SFČR bere na vědomí realizaci TV přenosů z 1.FUTSAL ligy v únoru 2021 a projednávání návrhů

na  TV přenosy v březnu 2021.

27. VV SFČR bere na vědomí informaci o finanční podpoře do regionů futsalu v roce 2021.

28. VV SFČR bere na vědomí přehled aktuálních pohledávek SFČR.

29. VV SFČR zahájil proces schvalování návrhu Hospodaření SFČR za rok 2020.

30. VV SFČR zahájil proces schvalování návrhu Rozpočtu SFČR na rok 2021.

31. VV SFČR bere na vědomí následující termín porad sekretariátu, marketingu a LOC KV ME, které se

uskuteční dne 2. 3. 2021.

Termíny následujících zasedání VV SFČR:  Mimořádné zasedání VV SFČR se uskuteční dne 25. 2. 2021 

od 15:30 hod; řádné zasedání VV se uskuteční dne 18. 3. 2021 od 14.30 hod. Obě zasedání budou probíhat 

distančně v souladu s ustanovením čl. III/2 Jednacího řádu VV SFČR 


